
UCHWAŁA Nr XLII/412/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 28 SIERPNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4,  art.  51  ust.  1,  art.  61  ust.  2  ustawy  z  dnia  08  marca  
1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 
1240),  art.  121  ust.  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1241)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian   
w  dochodach  i  wydatkach  związanych  ze  zmianą  kwot  lub  uzyskaniem dotacji  przekazywanych  
z budżetu państwa,  z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek 
sektora finansów publicznych,  która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5 
ust.  1 pkt.  2 i  3 ustawy o finansach publicznych w części  związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz źródeł zagranicznych i nie 
podlegających zwrotowi, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Określa się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, który stanowi 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 

Wprowadza się zmiany do uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok polegające 
na:

ZWIĘSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę          2 467 372 zł 

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                            803     100 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę             803 100 zł

1



B. DOTACJE CELOWE o kwotę                803 100 zł
w tym:
2. na zadania własne o kwotę     803 100 zł
z czego:
- przebudowa drogi gminnej nr 330010s o kwotę     803 100 zł
  ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji 
  deszczowej oraz oświetlenia ulicznego stanowiący 
  etap II zadania: budowa kanalizacji wraz z przebudową
  ul. Michalskiego

w oparciu o pismo Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego
Nr FE/III/701215/344/1/09 z dnia 25 listopada 
2009 roku

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                    726 985 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę     567 789 zł

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW
    Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę     567     789 zł  

w tym:
- likwidacja azbestu i termomodernizacja o kwotę     567 789 zł
  Zespołu Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Mieszka 10

- DOCHODY BIEŻĄCE o kwotę                  159 196 zł

E. INNE DOTACJE o kwotę       159 196 zł

w tym:
4. Fundusz Mikroprojektów w Euroregionie o kwotę       159 196 zł 
    Silesia Program Operacyjny Współpracy
    Transgranicznej Republika Czeska - 
    Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013
    - projekt „Mój dom” o kwotę         35 790 zł
    - projekt „Woda naszym wspólnym międzynarodowym
      skarbem” o kwotę       123 406 zł

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna
                             i ochrona środowiska o kwotę                      271 287 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę       271 287 zł

C. DOTACJE I ŚRODKI NA FINANSOWANIE
    WYDATKÓW Z UDZIAŁEM UNII EUROPEJSKIEJ o kwotę       271     287 zł  
    
w tym:
- budowa linii sortowniczej odpadów
  komunalnych zmieszanych o kwotę       271 287 zł

4/ w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę                      666     000 zł  

- DOCHODY MAJĄTKOWE o kwotę       666 000 zł

2



B. DOTACJE CELOWE o kwotę       666 000 zł

2. na zadania własne o kwotę       666 000 zł
z czego:
- budowa boisk sportowych „Moje boisko – Orlik 2012.”
  Przy Szkole Podstawowej nr 5 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Tysiąclecia 25 o kwotę       666 000 zł 
w tym:
- środki Województwa Śląskiego o kwotę       333 000 zł 
– środki Ministerstwa Sportu i Turystyki o kwotę       333 000 zł 

§ 5

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę               1 708 043 zł
                                                                                                                   (per saldo)

w tym:

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek
             i kredytów zmniejszyć o kwotę        31 708 043 zł

§ 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów 
            wartościowych zwiększyć o kwotę  30 000 000 zł

§ 6

ZMNIEJSZA SIĘ ROZCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

o kwotę 3 000 000 zł

w tym:
§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 3 000 000 zł
 

§  7

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę              3 759 329 zł

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                     902 494 zł  

- wydatki majątkowe o kwotę      902 494 zł 

z przeznaczeniem na:

- przebudowa drogi gminnej nr 330010 s o kwotę       803 100 zł
  ul. Michalskiego wraz z budową kanalizacji
  deszczowej oraz oświetlenia ulicznego
  stanowiący etap II zadania: budowa kanalizacji
  ul. Michalskiego

3



- budowa miejsc postojowych wraz z drogą 
  dojazdową przy budynku nr 14 na oś.
  Dąbrówki (projekt) o kwotę         50 500 zł

- udrożnienie ruchu w południowej części 
  subregionu zachodniego Wodzisław Śląski
  (etap I zadania 3,4,5) o kwotę         48 894 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę                  1     201 061 zł  

- wydatki bieżące o kwotę       159 196 zł
z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę         13 164 zł
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę                   146 032 zł

       
z przeznaczeniem na:

- realizację programu Operacyjnego Współpracy o kwotę      159 196 zł
  Transgranicznej Republika Czeska - 
  Rzeczpospolita Polska 2007 - 2013 
  w tym:

- program „Mój dom” w Zespole Szkolno o kwotę         35     790 zł  
  Przedszkolnym Nr 6 SP Nr 15
       z czego:
       - związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         35 790 zł

- program: „Woda naszym wspólnym międzynarodowym
  skarbem” o kwotę       123     406 zł   
       z czego:
       - na wynagrodzenia składki od nich naliczone o kwotę         13 164 zł 
       - związane z realizacją statutowych zadań o kwotę       110 242 zł 
 

- wydatki majątkowe o kwotę    1     041     865 zł   
z czego:
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne na o kwotę       567 789 zł
    programy finansowane   
    udziałem środków, o których mowa 
    w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
    związanej z realizacją zadań jednostki 
    samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na zadania:

- likwidacja azbestu i termomodernizacja Zespołu o kwotę       641 865 zł
  Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim przy
  ul.Mieszka
  z czego:
       - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę                  567 789 zł
         na programy finansowane  
         z udziałem środków, o których mowa 
         w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
         związanej z realizacją zadań jednostki 
         samorządu terytorialnego

4



- rozbudowa budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego
  Nr 3 wraz z zagospodarowaniem terenu szkolnego
  w Wodzisławiu Śląskim dzielnicy Radlin II o kwotę       400     000 zł  

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska o kwotę                      557 386 zł  

rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę       306 900 zł
- wydatki majątkowe o kwotę                   306 900 zł
z czego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę                   271 287 zł
  na programy finansowane
  z udziałem środków, o których mowa 
  w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
  związanej z realizacją zadań jednostki 
  samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na:

- budowa linii sortowniczej odpadów komunalnych
  zmieszanych o kwotę       306 900 zł

   z czego:
   - inwestycje i zakupy inwestycyjne  o kwotę                   271 287 zł
     na programy finansowane  
     z udziałem środków, o których mowa 
     w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
     związanej z realizacją zadań jednostki 
     samorządu terytorialnego

rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę       31     354 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę       31 354 zł

z przeznaczeniem na:
- budowa oświetlenia chodnika między blokiem nr 79/80
   i nr 11 na oś. XXX lecia w kierunku ul. Mieszka o kwotę         4 880 zł

- oświetlenie budynków socjalnych Karkoszka
   (projekt) o kwotę         7 625 zł

- wykonanie oświetlenia ul. Kolejowej o kwotę         7 625 zł

- zabudowa punktu oświetleniowego ul. 26 Marca 
  nr 118 -128  o kwotę         4 880 zł

- budowa oświetlenia chodnika łączącego os. Piastów 
  blok nr 11 z osiedlem XXX lecia blok
  75 i 76  o kwotę         6 344 zł

rozdz, 90095 – Pozostała działalność o kwotę     219     132 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     219 132 zł

z przeznaczeniem na:

- likwidacja zalewiska „Sakandrzok” w Wodzisławiu
  Śląskim przy ul. Piaskowej o kwotę     130 000 zł

5



- zagospodarowanie na cele rekreacyjno – sportowo –
  kulturalne jarów na oś. XXX lecia – Piastów –
  Dąbrówki o kwotę       34 132 zł

- remont nawierzchni drogi dojazdowej i oświetlenia
  do nowo budowanego kościoła oś. 1 Maja
  na Wilchwach o kwotę       55 000 zł

4/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport o kwotę                   1     098     388 zł  

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę    1     096     000 zł   
- wydatki majątkowe o kwotę    1 096 000 zł

z przeznaczeniem na zadanie:

- budowa boisk sportowych „Moje boisko – Orlik 2012” o kwotę    1 096 000 zł
  przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Wodzisławiu Śląskim
  ul. Tysiąclecia 25

 
rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                         2     388 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę          2 388 zł

z przeznaczeniem na:

- modernizacja basenu MOSiR w dzielnicy Wilchwy o kwotę         2 388 zł

§ 8

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

o kwotę     308 003 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                    308     003 zł  

- wydatki bieżące o kwotę       40     000 zł  
z czego:
- związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       40 000 zł

z zadania:
- zakup materiałów - asfaltobeton o kwotę       40 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę     268     003 zł  

z zadania:
- budowa kanalizacji wraz z przebudową 
  ul. Michalskiego o kwotę     268 003 zł

6



poprzez zwiększenie

1/ w dziale 710 - Działalność usługowa 
rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę                      40     000 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       40 000 zł
z czego:
- związane z realizacją zadań statutowych o kwotę       36     600 zł   

z przeznaczeniem na:
- wydatki bieżące związane z utrzymaniem
  Cmentarza Komunalnego o kwotę       36 600 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę         3     400 zł  

z przeznaczeniem na:
- posiłki regeneracyjne, odzież robocza o kwotę         3 400 zł

 
2/ w dziale 801 -  Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                    268     003 zł  
- wydatki majątkowe o kwotę     268 003 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- likwidacja azbestu i termomodernizacja
  Zespołu Szkół Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę     268 003 zł

§ 9

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok 
dotyczący zadań bieżących i majątkowych

o kwotę    114 812 zł

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                      16     000 zł   
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę       16 000 zł

z zadania:
- zakup materiałów – asfaltobetonu o kwotę       16 000 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                      39 100 zł  
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę       39 100 zł

z zadania:
- zakup materiałów związanych z działalnością
   bieżącą o kwotę       39 100 zł

7



poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                      53     000 zł  
z czego:
- związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę       53 000 zł

z przeznaczeniem na zadania:
- rozbiórka Biblioteki na oś. XXX lecia o kwotę       13 000 zł
- remont mienia komunalnego o kwotę       30 000 zł
- awarie mienia komunalnego o kwotę       10 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                         i nieruchomościami o kwotę                       59 712 zł  

z zadania:
- modernizacja dróg dojazdowych do pól o kwotę                    59 712 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                        16     000 zł  
z przeznaczeniem na:

- zakup kotła do bitumu, piły do cięcia kostki,
  komputera o kwotę         16 000 zł

2/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                          6     712 zł  

z przeznaczeniem na:
- demontaż starego kotła i montaż nowego
   wraz z niezbędną armaturą w  budynku 
   Ochotniczej Straży Pożarnej w Kokoszycach o kwotę           6 712 zł
   w Wodzisławiu Śląskim

3/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę                        39 100 zł  

z przeznaczeniem na:
- zakup stacji paliw o kwotę         39 100 zł 

8



§ 10

ZMNIEJSZA SIĘ DOTACJĘ z budżetu z przeznaczeniem na realizację statutowych zadań

o kwotę       182 258 zł

poprzez zmniejszenie

1/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia o kwotę                      156     233 zł  
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę       155 933 zł
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       155 933 zł 
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę       155 933 zł

z zadania:

- dotacje dla organizacji pozarządowych w zakresie
   ochrony zdrowia o kwotę                   155 933 zł

rozdz. 85149 - Programy polityki zdrowotnej o kwotę              300 zł
- wydatki bieżące o kwotę              300 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę              300 zł

z zadania:
- zadania w zakresie ochrony i promocji
  zdrowia o kwotę              300 zł

2/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                        14     700 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         14 700 zł
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę         14 700 zł

z zadania:
- dotacje w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
  narodowego o kwotę         14 700 zł

3/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę                        11     325 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         11 325 zł
z czego:
- dotacje na zadania bieżące o kwotę         11 325 zł

z zadania:
- dotacje dla klubów sportowych i stowarzyszeń o kwotę         11 325 zł

poprzez zwiększenie

1/ w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                      155     933 zł  
- wydatki bieżące o kwotę       155 933 zł
z czego:

9



- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę       155 933 zł

z przeznaczeniem na zadanie:
- realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania 
  alkoholizmowi o kwotę       155 933 zł

2/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                        26     325 zł  

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                     17     120 zł  
- wydatki bieżące o kwotę         17 120 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę         17 120 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację zajęć o charakterze sportowym o kwotę           7 870 zł

- realizację zajęć w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa
  narodowego o kwotę           9 250 zł

rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę           9     205 zł  
- wydatki bieżące o kwotę           9 205 zł
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań o kwotę           9 205 zł

z przeznaczeniem na:
- realizację zajęć o charakterze sportowym o kwotę           3 755 zł
- realizację zajęć w zakresie kultury i ochrony
  dziedzictwa narodowego o kwotę           5 450 zł
 

§ 11

W uchwale Nr XLI/403/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 - § 10 
niniejszej uchwały

1 .§ 1 ust. 1 - 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                      w wysokości: 119 371 429 zł.

w tym:

dochodów bieżących:                                                                                        96 666 425 zł.

dochodów majątkowych;                                                                                   22 705 004 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                        w wysokości;  149 041 663 zł.

w tym

wydatków bieżących:                                                                                     101 672 507 zł.

wydatków majątkowych:                                                                                   47 369 156 zł.

10



3. Określa się kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w wysokości                                                                                                             29 670 234 zł.

3a. Jak źródła pokrycia deficytu określa się przychody z tytułu;

a) emisje papierów wartościowych                           24 039 124 zł       

 b).pożyczek w wysokości                                               570 000 zł

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Miasta, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości                                          5 061 110 zł

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 

                                                                                                                 w  wysokości 40 307 864 zł

w tym:

§ 931 – Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości   30 000 000 zł

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym                                                                                          w wysokości     5 246 754 zł

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych                              w wysokości    5 061 110 zł.

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego 
                                                                                                                w wysokości 10 637 630 zł

w tym:

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 10 637 630 zł

6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

w tym na:

a/   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na kwotę 8.000.000 zł.

b/   finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na kwotę 24.609.124 zł.

c/   spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na kwotę 10.637.630 zł.

d/   wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na kwotę 18.275.428 zł.

11



2 .§ 2 ust. 1 lit a  w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego do:

a)zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na:

• pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta w wysokości 
8.000.000 zł, 

• finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w wysokości 24.609.124 zł.
• spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zacią-

gniętych pożyczek i kredytów w wysokości 10.637.630 zł.
• wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w wysokości 18.275.428 zł.

3. W § 5 określającym plan dochodów budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok wprowadza 
się zmiany wynikające z § 1, § 4 niniejszej uchwały.

4.W § 6 określającym plan wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok 
wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 7 - § 10 niniejszej uchwały.

5. .§ 7 pkt c  w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„c/ zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialne-
go.

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu tery-
torialnego

Klasyfikacja budże-
towa

Wyszczególnienie Plan docho-
dów

Plan wydatków

Dział rozdział

600 60013 - opracowanie projektu drogi głównej na 
terenie Wodzisławia, Mszany i gmin są-
siednich 750 000 750 000

754 75414 - obrona cywilna 1 000 1 000

754 75416 - wpłaty gmin do Straży Miejskiej 140 652 140 652

757 75702 - wpłaty dot. oczyszczalni „Karkoszka II” 77 520 77 520

854 85407 - prowadzenie placówki OPP 289 766 289 766

900 90005 - obsługa programu likwidacji niskiej emisji 25 000 25 000

900 90095 - wpłaty gmin dot. oczyszczalni„Karkoszka II” 461 118

12



Plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu tery-
torialnego

921 92116 - dotacja dla Biblioteki Miejskiej i Powiato-
wej

131 700 131 700

OGÓŁEM: 1 876 756 1 415 638

6. W załączniku Nr 1 przedstawiającym limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 
§ 6 niniejszej uchwały 

7.  W załączniku Nr 3 przedstawiającym dochody i  wydatki  na programy i  projekty realizowane ze 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej 
uchwały.

8. W załączniku Nr 4 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010-2012 wprowadza się zmiany wynikające z § 3 niniejszej uchwały.

9. W załączniku  Nr 5 przedstawiającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2010  rok  wprowadza  się  zmiany  wynikające  z  §  10  niniejszej 
uchwały. 

§ 12

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 

13


	6. W załączniku Nr 1 przedstawiającym limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5  § 6 niniejszej uchwały 

